Aokly es una marca reconocida internacionalmente por la fabricación de baterías de plomo-
ácido y litio, ideales para automoción, energías renovables y sistemas industriales. Con altos
estándares de calidad y certificaciones internacionales, Aokly ofrece productos fiables y
duraderos. Sevilla Baterías, incorpora la gama Aokly a su catálogo, ofreciendo asesoramiento
técnico y disponibilidad inmediata para profesionales y particulares que buscan soluciones
energéticas de alto rendimiento.
 GAMA AOKLY AGM & GEL VRLA
Referencia
Comercial
Referencia
Comercial
Capacidad
Ah (20h.)
Capacidad
Ah (20h.)
Descripción
Descripción
Dimensiones (mm)
Dimensiones (mm)
Largo
Largo
Ancho
Ancho
Alto
Alto
6FM7
6GFM100G
6GFM200
6GFM40G
6GFM40G
AGM 6FM7 7Ah 12V
GEL 6GFM100G 100Ah 12V
AGM 6FM12 12Ah 12V
GEL 6GFM120G 120Ah 12V
AGM 6GFM75 75Ah 12V
GEL 6GFM150G 150Ah 12V
AGM 6GFM100 100Ah 12V
GEL 6GFM200G 200Ah 12V
AGM 6GFM120 120Ah 12V
GEL 6GFM250G 250Ah 12V
AGM 6GMF150 150Ah 12V
GEL 6GFM33G 33Ah 12V
GEL 6GFM55G 55Ah 12V
AGM 6GFM200 200Ah 12V
GEL 6GFM40G 40Ah 12V
GEL 6GFM75G 75Ah 12V
7
100
12
120
75
150
100
200
120
250
120
33
55
200
40
75
152
330
152
409
260
483
330
522
522
409
483
195
229
522
198
260
65
172
100
177
168
170
172
240
240
177
170
130
138
240
166
168
95
214
97
207
210
240
214
218
218
207
240
154
210
218
170
210
6FM12
6GFM120G
6GFM75
6GFM150G
6GFM100
6GFM200G
6GFM120
6GFM250G
6GFM150
6GFM33G
6GFM55G
34